

طبلهٔ طلوع

روزنامه

می‌گیرد.

معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی جهرم تزریق داروهای شیمی‌درمانی بر بیماران بر اساس زمان‌بندی استاندارد را دیگر مزایای این مرکز عنوان کرد و گفت: این در حالی است که در دیگر مراکز شیمی‌درمانی به دلیل مراجعه زیاد بیماران و کمبود تخت‌های بستری، مدت‌زمان دریافت دارو از ۲ ساعت به یک ساعت کاهش می‌یابد.

منبع

نوبرانه انگور یاقوتی شهرستان مهر در میادین میوه کشور

معاون فنی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان مهر گفت: برداشت انگور از سطح ۳۰ هکتار از تاکستان‌های این شهرستان آغاز شده است تا نوبرانه انگور یاقوتی شهرستان مُهر دوباره در میادین میوه کشور توزیع شود. به گزارش خبرنگار برنا شهرستان مهر، حسن مرادی تصریح کرد: برداشت این محصول از نیمه دوم اردیبهشت‌ماه در سال‌های با بهار گرم و نیمه‌اول خردادماه در سال‌های با بهار سرد آغاز می‌شود و پیش‌بینی می‌شود ۹۰ تن محصول برداشت و روانه بازار مصرف شود.

این مقام مسئول تصریح کرد: با توجه به نوبرانه بودن این محصول در شهرستان، معمولاً دارای قیمت بالا در بازار است.

وی تأکید کرد: عمده کشت انگور یاقوتی با توجه به کیفیت آبوخاک در بخش اسیر قرار دارد. معاون فنی جهاد کشاورزی شهرستان مهر، خاطرنشان کرد: در سال‌های اخیر با توجه به سودآوری مناسب انگور برای باغداران و قانع بودن این محصول در خاک‌های ضعیف و آب‌های دارای کیفیت پایین، سطح زیر کشت رو به رشدی شاهد بوده‌ایم و پیش‌بینی می‌شود در سال‌های آینده سرمایه‌گذاری‌های جدید روی این کشت صورت گیرد.

درداشت

آغاز به کار پیشرفته ترین کمباین برداشت غلات ریزدانه در مرودشت

رئیس اداره فن آوری‌های مکانیزه سازمان جهاد کشاورزی استان فارس گفت: پیشرفته‌ترین کمباین برداشت غلات ریزدانه باقابلیت برداشت ۲۹ محصول دیگر بر غلات ریزدانه آغاز به کارکرد.

به گزارش خبرنگار ایانا در استان فارس، علیرضا پرویزی تصریح کرد: کمباین Claas Lexion ۵۷۰ جزو بزرگترین کمباین‌های موجود در کشور است، اظهار کرد: این کمباین دارای انبار ۱۱ تن و در حال حاضر برای برداشت خاکشیر به کار گرفته شده است.

وی افزود: پلانتفرم این کمباین هشت متر است که این خصوصیت، مدل فوق را از انواع مدل‌های مشابه متمایز کرده است.

این مقام مسئول با اشاره به اینکه کمباین مذکور قابلیت برداشت محصول تا رطوبت ۳۰درصد را نیز دارد، تصریح کرد: سیستم کمباین به‌صورت کاملاً دیجیتال کار می‌کند و خود کمباین تنظیمات موجود ازجمله الک‌های بالا و پایین، زیر سیلندری و… را بر اساس رطوبت محصول انجام می‌دهد.

پرویزی با تأکید بر اینکه میزان ضایعات در این مدل کمباین بسیار پایین است، یادآور شد: درصد ضایعات در قسمت‌های مختلف و در قسمت انتهایی کمباین قابل‌اندازه‌گیری است.

رئیس اداره فناوری‌های مکانیزه سازمان جهاد کشاورزی استان فارس، کارایی بسیار بالا به دلیل دارا بودن پلانتفرم بزرگ، قابلیت برداشت انواع غلات، کاهش زمان برداشت، کاهش هزینه برداشت در گیاهان دارویی ریزدانه خصوصاً خاکشیر و سایر ریزدانه‌ها، شرایط بسیار مطلوب اتاقک راننده در شرایط مختلف آب و هوایی و… را از خصوصیات بارز این مدل کمباین عنوان کرد.

استان پرورششیر

قاچاق سوخت با شناورهای کاغذی در بوشهر

فرمانده انتظامی استان بوشهر گفت: سودجویان در سال‌های اخیر به نام شناورهای کاغذی (شناورهای که فقط سند کاغذی جعلی دارند و وجود خارجی و فیزیکی ندارند) در این استان ۲۴ میلیون و ۷۰۰هزار لیتر گازوئیل به ارزش یک هزار و ۲۳۰ میلیارد ریال قاچاق کردند.
به گزارش ایرنا سردار خلیلی واعظی دراین‌ارتباط افزود: در پی شکایت اداره بنادر و دریانوردی استان بوشهر در سال گذشته با موضوع جعل اسناد دولتی و استفاده از سند مجموع و ارجاع پرونده از طریق مراجع قضائی به پلیس آگاهی استان، این موضوع به‌صورت ویژه در دستور کار قرار گرفت.
وی بیان کرد: مأموران دایره عملیات ویژه پلیس آگاهی استان بوشهر، با چندین ماه اقدامات پیچیده اطلاعاتی و با

مدیر جهاد کشاورزی فیروزآباد با اشاره به اینکه متوسط عملکرد کلزا در مزارع این شهرستان ۲۸۰۰ کیلوگرم در هکتار است، گفت: با

پیش‌بینی تولید ۵۵۰۰ تن کلزا در فیروزآباد

توجه به ارزیابی‌ها پیش‌بینی می‌شود امسال بیش از ۵۵۰۰ تن کلزا در این شهرستان تولید شود.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی فارس، ایرج دهقانی تصریح کرد: برداشت کلزا از بیست و هفتم اردیبهشت‌ماه آغاز و تا اواسط خردادماه ادامه خواهد داشت.
وی افزود: سطح قابل‌برداشت کاشت کلزا در این شهرستان ۱۹۵۰ هکتار است.
به گفته دهقانی، تاکنون بیش از ۲۰ دستگاه کمباین مجهز به هد و غربالگر مخصوص برداشت کلزا در مزارع این شهرستان فعال هستند.
مدیر جهاد کشاورزی شهرستان فیروزآباد افزود: با برنامه‌ریزی‌های انجام شده دو مرکز خرید در این شهرستان کلزا را از کشاورزان خریداری می‌کنند.
مدیر جهاد کشاورزی شهرستان فیروزآباد اظهار کرد: دانه کلزا به‌صورت تضمینی توسط دولت و باقیمت چهار هزار و ۶۶۰ تومان خریداری می‌شود.

انجام یک سری تحقیقات تخصصی و کارشناسی، سرخ‌هایی مهم از یک باند سازمان‌یافته قاچاق سوخت به دست آوردند. واعظی ادامه داد: با توجه به‌احتمال سربالی بودن جعل و جرم سازمان‌یافته، پرونده برای رسیدگی به دایره عملیات ویژه پلیس آگاهی استان محول و یک تیم متشکل از کارآگاهان، کارشناسان خیره و مأموران مجرب تشکیل شد و با تحقیقات وسیع و گسترده و بهره‌گیری از بانک‌های اطلاعاتی مشخص و محرز شد که افرادی با جعل پروانه سبز گمرکی با استفاده از سند معمول اقدام به قاچاق سوخت می‌کردند.

فرمانده انتظامی استان بوشهر بیان کرد: این افراد به‌صورت هدمفند با سوءاستفاده از خلأ قانونی، برای شناوری که در گذشته هم برای آن پروانه سبز صادر کرده بودند، موفق به گرفتن پروانه سبز گمرکی شده و با ارائه آن به اداره ثبت شناورهای بنادر و دریانوردی استان موفق به اخذ گواهی ثبت مجدد برای شناور شده‌اند.

واعظی بایبان اینکه مرتکبان با ارائه اسناد معمول به شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی نسبت به اخذ سوخت مازاد اقدام به‌ماهنگی با مرجع قضائی و همکاری و تعامل اداره بنادر و دریانوردی، اداره قضایی گمرک و شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی استان بوشهر و استعلام صورت گرفته از گمرک‌های شهرستان‌های گناوه، دیلم و دیر محرز شد ۹۸ پروانه سبز گمرکی شناور مورد جعل و دستکاری قرار گرفته است و هیچ‌کدام از شناورها وجود خارجی و فیزیکی ندارند.
وی اظهار داشت: با هماهنگی مقام قضائی ۷۳ نفر از مالکان گواهی ثبت‌ها احضار و از آنان در مورد معرفی شناورها تحقیق شد که بیشتر آنها قادر به معرفی شناور برای کارشناسی نبودند و تعدادی هم که شناوری را معرفی می‌کردند با حضور کارشناسان اداره بندر و مأموران پلیس آگاهی، اصالت هیچ‌کدام از شناورهایی که معرفی می‌کردند، تأیید نشد.

سردار واعظی گفت: ۶مهم اصلی این پرونده بر رسیدگی به اتهامات در اختیار مراجع قضایی قرار گرفتند.

وی افزود: اعضای این باند ۲۴ میلیون و ۷۰۰ هزار لیتر گازوئیل به ارزش تقریبی یک هزار و ۲۳۰ میلیارد ریال، در آن قرار داریم، کلیه شرکت‌های بیمه باید با هماهنگی استانداری هرمزگان، به شبکه دولت متصل شوند تا مکاتبات بین دادگستری استان هرمزگان و شرکت‌های بیمه به‌صورت مکانیزه صورت پذیرد.
در ادامه این نشست مدیران شرکت‌های بیمه نیز به بیان نقطه نظرات خود در تعامل با دستگاه قضائی استان پرداختند و دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان هرمزگان ضمن استماع این نظرات و مشکلات، به بیان راهکارهای لازم پرداخت.

فرمانده انتظامی استان بوشهر تأکید کرد: این موضوع به شرکت ملی پخش و فرآورده‌های نفتی بوشهر اعلام و آن سازمان به‌عنوان دستگاه شاکي، شکایت خود را علیه اعضای این باند، به اتهام استفاده از سند مجعول و قاچاق سوخت در مرجع قضائی مطرح کرد.

تنگستانی و دشتستان

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان بوشهر با اشاره به مهار و اطفاء حریق در مراتع منطقه کوهستانی دهرود دشتستان گفت: آتش‌سوزی در مراتع منطقه حفاظت شده و کوهستانی خاییز دشتستان ادامه دارد و برای مهار آن امدادگران اعزام شده‌اند.

غلامرضا منتظری در گفت‌وگو با خبرنگار تسنیم در بوشهر با اشاره به وقوع آتش‌سوزی در منطقه کوهستانی و صعب‌العبور دهرود سفلی شهرستان دشتستان اظهار داشت: علت این آتش‌سوزی که در دست بررسی بیش از ۲۰۰ نفر از نیروهای حفاظت منابع طبیعی، بسیج، عشایر، کارکنان بخشداری ارم و دهیاری و شورای اسلامی دهرود و نیروهای مردمی آن را مهار و اطفاء کردند.
وی با اشاره به اعزام یک فروند بالگرد هلال‌احمر استان فارس برای انتقال تجهیزات و امکانات مهار آتش در ارتفاعات دهرود دشتستان تصریح کرد: برای انتقال تجهیزات مهار آتش از بالگرد هلال‌احمر استان فارس استفاده شد که در این راستا آتش مهار و اطفاء شده و برای اطمینان بیشتر در جلوگیری از شعله‌ور شدن مجدد آن نیروهای امداد‌گر در منطقه دهرود مستقر هستند.

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان بوشهر با اشاره به اینکه میزان مساحت مراتع خسارت‌دیده منطقه دهرود سفلی دشتستان در دست بررسی است گفت: در این حادثه بیشتر مراتع خشک و پوشش علفی سوخته شد و به پایه‌های درختان جنگلی هم خسارت وارد شد ولی هنوز میزان خسارت وارده مشخص نیست که به‌صورت دقیق در حال بررسی است و بزودی اعلام می‌شود.

منتظری با قدردانی از همکاری جمعیت هلال‌احمر استان فارس در اعزام بالگرد برای انتقال تجهیزات به ارتفاعات دهرود سفلی دشتستان و تلاش امداد‌گران، عشایر، بسیجیان، دهیاری و شورای اسلامی دهرود و بخش ارم از وقوع آتش‌سوزی در مراتع خاییز تنگستان خیر داد و خاطر نشان کرد: این آتش‌سوزی که در ارتفاعات و منطقه کوهستانی و حفاظت شده خاییز تنگستان رخ‌داده نیروهای امدادی به محل وقوع حادثه اعزام شده‌اند.

وی بیان کرد: نیروهای مردمی، بسیج سازندگی و افراد محلی به محل حادثه اعزام شده‌اند و عملیات اطفاء حریق را آغاز کرده‌اند اما به علت وزش باد و کوهستانی بودن منطقه و خشک بودن مراتع و علف‌ها تاکنون آتش‌سوزی اطفاء نشده است.

صفحه	۳
شماره	
سال	۲۸۰۲
بیست‌وششم	

مدیرکل منابع طبیعی استان بوشهر علت این حادثه‌ها را در دست بررسی دانست و بیان کرد: هنوز اطلاعاتی از علت آتش‌سوزی و مساحت تحت تأثیر آن به دست نیامده است. منتظری، افزود: در حادثه آتش‌سوزی دهرود سفلی دشتستان و خاییز تنگستان به کسی آسیب جسمی وارد نشده است.

استان دردمزگان

دادستان عمومی و انقلاب مرکز هرمزگان اعلام کرد؛

الزام بیمه‌ها به واریز مستقیم دیه سوانح رانندگی به‌حساب زنان دیده

دادستان عمومی و انقلاب مرکز هرمزگان تأکید کرد: تمامی شرکت‌های بیمه ملزم هستند مبالغ پرداختی بابت دیه و خسارت‌های ناشی از تصادفات رانندگی را مستقیماً به‌حساب زنان دیدگان واریز کنند.

به گزارش خبرنگار مهر، مجتبی قهرمانی در نشست مشترک با مدیران کلیه شرکت‌های بیمه ملزم مستند، مبالغ پرداختی و خسارت‌های ناشی از تصادفات رانندگی را مستقیماً به‌حساب زنان دیدگان واریز نمایند، مگر در شرایط خاص که باید این خسارت‌ها به‌حساب سپرده دادگستری واریز گردد.

وی اظهار داشت: با توجه به اهمیت وقت مردم، از این تاریخ به بعد تمامی شرکت‌های بیمه ملزم هستند، مبالغ پرداختی بابت دیه و خسارت‌های ناشی از تصادفات رانندگی را مستقیماً به‌حساب زنان دیدگان واریز نمایند، مگر در شرایط خاص که باید این خسارت‌ها به‌حساب سپرده دادگستری واریز گردد.

دادستان عمومی و انقلاب بندرعباس، همچنین تصریح کرد: جهت کاهش مراجعات و اتلاف وقت مردم با توجه به وضعیت خاصی که هم‌اکنون ازحفاظ شیوع بیماری کرونا، در آن قرار داریم، کلیه شرکت‌های بیمه باید با هماهنگی استانداری هرمزگان، به شبکه دولت متصل شوند تا مکاتبات بین دادگستری استان هرمزگان و شرکت‌های بیمه به‌صورت مکانیزه صورت پذیرد.
در ادامه این نشست مدیران شرکت‌های بیمه نیز به بیان نقطه نظرات خود در تعامل با دستگاه قضائی استان پرداختند و دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان هرمزگان ضمن استماع این نظرات و مشکلات، به بیان راهکارهای لازم پرداخت.

با توجه به سفیدبودن وضعیت کرونا در جزیره؛ تملکی شناورها با ۵۰ درصد ظرفیت به بوموسی مسافرگیری کنند

مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان گفت: با توجه به سفید بودن وضعیت بوموسی و جلوگیری از پیامدهای احتمالی کرونا، تمامی شناورهای مسافری به این جزیره ضمن رعایت فاصله‌گذاری هوشمند با ۵۰ درصد ظرفیت مسافرگیری کنند.
به گزارش ایرنا الله مراد عقیفی پور با اعلام این خبر تأکید کرد: به دلیل طولانی بودن سفر دریایی از مبدأ (بندرلنگه) به جزیره بوموسی، رعایت دقیق پروتکل‌های بهداشتی قبل و حین سفر برای خدمه و مسافران که قصد عزیمت به این شهرستان را دارند، الزامی است.

وی اظهار داشت: استفاده از ماسک و دستکش برای مسافران و تمامی خدمه شناورها الزامی است و نظارت بر اجرای پروتکل‌های بهداشتی توسط مسافران قبل از سوار شدن و در سان‌های مسافری و محوطه بندرگاه توسط کارشناسان این اداره انجام می‌پذیرد و در طول مسیر نیز اجرای دقیق پروتکل‌های بر عهده فرمانده شناور است.
مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان بایبان اینکه آموزش تخصصی به‌منظور اجرای دقیق دستورالعمل‌های ابلاغی از سوی بنادر ارائه‌شده است، گفت: انجام مستمر تب سنجی و غربالگری مسافران ورودی به بوموسی با همکاری کارشناسان مرکز بهداشت شهرستان در جزیره به شکل مستمر در حال انجام است.

عقیفی پور خاطر نشان کرد: ضدعفونی کامل سالن مسافری و محیط‌های بیرونی شناورها در هر نوبت قبل از مسافر گیری با همکاری شهرداری بوموسی نیز انجام می‌شود.

وی یادآور شد: رعایت دقیق الزام بهداشتی و مراقبتی از همان روزهای نخست کرونایی بر اساس دستورالعمل‌های ابلاغی در تمامی بنادر ملکی هرمزگان ازجمله مسافری و تجاری لازم اجراست.

مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان اظهار داشت: تمامی فرایندها در حوزه مسافری و تجاری به شکل مداوم با دقت نظر از سوی کارگروه مبارزه با شیوع بیماری کووید ۱۹ در این اداره کل موردبررسی و پایش قرار می‌گیرد.
رعایت اقدام‌های مراقبتی و بهداشتی در جزیره بوموسی و هرمز باعث شده که هیچ‌گونه موارد ابتلا به بیماری کرونا در این جزیره‌ها وجود نداشته باشد و این مناطق از سوی ستاد مبارزه با شیوع ویروس کرونا در هرمزگان به‌عنوان مناطق سفید معرفی شوند.

شهرستان بوموسی شامل جزیره‌های بوموسی، تنب بزرگ، تنب کوچک، سیری، فارور بزرگ و فارور کوچک است.

جزیره بوموسی با ۱۲ کیلومترمربعی وسعت به‌عنوان مرکز این شهرستان در آب‌های خلیج فارس و در فاصله ۷۵ کیلومتری

جنوب ایران
<div><div> <div> <div><div><div></div></div></div><div></div> </div> </div> </div>

بندرلنگه و ۵۷ کیلومتری شرق جزیره سیری واقع شده است.

استان خوزستان

آیت‌الله کعبی: مشکلات حاد خوزستان ناشی از سوءمدیریت است غیزانیه‌ها را دریابید



نماینده مردم خوزستان در مجلس خبرگان رهبری گفت: اغلب مشکلاتی که در خوزستان به ابر چالش تبدیل می‌شوند، ناشی از سوءمدیریت در این استان است.

آیت‌الله عباس کعبی در گفتگو با خبرنگار مهر در خصوص مشکل آب‌رسانی به بخش غیزانیه اهواز که منجر به اعتراض مردم شده است، اظهار کرد: مشکل نبود آب در بخش غیزانیه و دردمندی مردم این بخش، دل هر انسان با انصاف و غیرتمندی را جریحه‌دار می‌کند و به درد می‌آورد.

وی افزود: وجود ۳۰۰ چاه نفت، عبور جاده ترانزیتی استان‌های فارس، بوشهر، هرمزگان، کهگیلویه و بویراحمد و اصفهان، زمین‌های مستعد برای کشاورزی و بسترهای رشد صنعتی بخش غیزانیه همه این موارد این بخش را به منطقه‌ای مهم تبدیل کرده است بر همین اساس غیزانیه باید به بخش توسعه‌یافته‌ای تبدیل می‌شد.

آیت‌الله کعبی با اشاره به اینکه باید غیزانیه را مسئولان دریابند، تأکید کرد: متأسفانه باید بگوییم ابر چالش مشکلات حاد خوزستان، ابر چالش مدیریتی است که باعث شده است غیزانیه و غیزانیه‌ها در رنج بیافتند و از اینکه بعد از اتفاقات پیش آمده، رئیس‌جمهور به مسئله ورود پیدا می‌کنند و قول می‌دهند ظرف دو هفته مشکل آب تأمین بشود خدا را سپاس می‌گذاریم منتهی به شکل ریشه‌ای بسترهای لازم برای توسعه همه‌جانبه استان خوزستان و رفع فقر و محرومیت باید فراهم شود.
نماینده مردم خوزستان در مجلس خبرگان رهبری تأکید کرد: نگاه فرصت محور و استفاده از همه ظرفیت‌های استان خوزستان و تبدیل مسائل امنیتی به مسائل اجتماعی و حل مسائل اجتماعی به شکل معقول، راه چاره است.
اینکه ما مسائل اجتماعی را در اثر بی‌تدبیری یا بی‌توجهی یا سهل‌انگاری زمینه‌نشان بدیم و کار نکنیم تا تبدیل شوند به مسائل امنیتی، واقعاً این مشکل بغرنجی است که باید حل شود آیت‌الله کعبی همچنین تأکید کرد: من به نظرم مسئولینی که کم‌کاری کردند، بی‌تدبیری کردند، مسئولینی که درواقع وظیفه‌شان را به‌موقع انجام ندادند باید نسبت به این مسئله پاسخگو باشند و نظام هم برای استیفای حقوق عامه مردم ورود جدی‌تری بکند در مورد این مسئله و مسائل مشابه تا ما شاهد اتفاقات دیگر در قسمت‌های دیگر نباشیم.

استان کهگیلویه و بویراحمد

شکسته شدن پای یکی از مأموران محیط‌زیست کهگیلویه و بویراحمد در مبارزه با قاچاقچیان چوب

مدیرکل حفاظت محیط‌زیست استان گفت: راننده ماشین جانشین یگان حفاظت محیط‌زیست را زیر گرفته و متواری شده که متأسفانه باعث شکسته شدن پای وی می‌شود.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره روابط عمومی حفاظت محیط‌زیست کهگیلویه و بویراحمد، در راستای مقابله با افراد سودجو، طرح برخورد با قاچاقچیان منابع ملی در مناطق تحت مدیریت محیط‌زیست استان به‌شدت و با جدیت در دستور کار قرار گرفته است.

بر اساس این گزارش سید اسدالله هاشمی مدیرکل حفاظت محیط‌زیست استان، از شکسته شدن پای جانشین یگان حفاظت این اداره کل در برخورد با خودروی متخلف قاچاق چوب بلوط خیر داد و گفت: در ساعت یک و سی دقیقه بامداد دومین روز از خردآماده جاری، مأمورین یگان حفاظت محیط‌زیست، حین گشت و کنترل شبانه متوجه حضور خودروی در منطقه می‌شوند.

وی افزود: مأمورین به‌قصد توقیف خودرو با رعایت موارد قانونی اقدام می‌نماید، اما راننده ماشین به‌محض مشاهده مأمورین، عمارآماده جانشین یگان حفاظت محیط‌زیست را زیر گرفته و متواری شده که متأسفانه باعث شکسته شدن پای راست وی می‌شود.

مدیرکل حفاظت محیط‌زیست استان گفت: مأمورین پس از کیلومترها موقی می‌شوند خودرو متخلف را توقیف و با هماهنگی مراجع قضائی و نظام اقدامات قانونی را انجام دهند.